ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 1 августа 2018 г.

	№ 90

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства
общественной территории.
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Городское поселение Юрино», постановлением администрации муниципального образования № 85 от 19.07.2018 года «О внесении изменений в постановление № 13 от 12. 03.2018 г. «О внесении изменений в постановление № 123А от 18.12.2017 года «О  муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городское поселение Юрино» на 2018 - 2022 годы», администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино» постановляет:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественной территорий, согласно приложениям.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	Д.В. Немцев

УТВЕРЖЕН

Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино»

№ 90 от 01.08.2018 года.

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ

участка общественной территории сквера с детской площадкой, пгт. Юрино, Центральный проспект, д. 3 а, подлежащий благоустройству в 2018 году

[image: image2.jpg][1naH 6nazoycmpoticmea.
M

N )
:500
A nep. [7.
. P. I lapkos;
oy - PKOBbI7
| ,’ A
68.71 6874 | garu 69'3‘0"‘7 6230
I /
68.67¢f 65 75 68.76%° | o1 40867 R
o " \q  68.81 )/ N
68.96 20 69.14, ; ¢ 69.12
68.80 | %. . 68.88 7 Iz?
. X <5 A/ 69.
, ~6894 4 68.82
-« 6845 86
68.61
2008
urposas nnowaaka

o 69.30

n

[eTckas nnoLyanka

. 68.88 9574 55 80
8 68.83,
Q (e}
<
s 68.84
3 © 68.85
-:E 68.85
: o
68.84

_
3 G
I —

A

O, 69.27

69.16

KH

[image: image3.jpg]YCJIIOBHbIE OBO3HAYEHNA

—¢—e—+—e --- [IpoeKkTupyemMoe aeKopaTUuBHOE orpaxaeHue Tepputopum cksepa -- 186.0 m

|D| o EHaroyCTDOGHHaﬂ AETCKad nnowanka